



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	The Void - Michael Würtz Overbeck
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	20-11-2020
Slutdato:	21-02-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Den Frie Udstillingsbygning Oslo Plads 1, 2100 København Ø København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Michael Würtz Overbeck
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.denfrie.dk">www.denfrie.dk</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Michaell Würtz Overbeck vil med The Void skabe en fortættet udstilling, et eksistentielt tomrum, som ligner det, man kan opleve, når man erkender, at døden er den eneste virkelige sandhed. Ikke bare dig selv, men også dem, du elsker, vil en gang forsvinde for evigt. Hvordan finder du fodfæste, når du opdager, at de svar, du søger, måske slet ikke findes? Værkerne i Würtz Overbecks udstilling udfolder hver især aspekter af det tomrum, som kan følge med sådanne erkendelser. Udstillingen var oprindeligt tiltænkt Kunsthall Aarhus, men grundet situationen med Covid-19 blev den aflyst. Vi er derfor utroligt glade for at kunne samle op på dette ambitiøse projekt og at vi kan præsentere The Void i en ny og modificeret udgave tilpasset til Den Frie. Således kan vi medvirke til at denne væsentlige udstilling og de ressourcer der er lagt i den ikke går til spilde. Udstillingen er den del af vores kontinuerlige program i Den Frie Udstillingsbygningens underjordiske udstillingsrum, hvor vi har fokus på markante storskala værker og totalinstallationer af toneangivende danske og internationale samtidskunstnere.</p>

Formidling af projektet
Udstillingen bliver formidlet og markedsført som en del af Den Fries udstillingsprogram. Her vil alle vores markedsføringskanaler blive brugt såsom web, nyhedsbreve, sociale medier, etc. Derudover vil vi arbejde aktivt på at få omtale og anmeldelser i både dagbladene og de mere nicheprægede kunstmedier.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Nikolaj Friis Rasmussen



Virksomhed	
Momsregistreret	Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret